DECRETO Nº 19029/2022

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula

Funcional

Nome Período

aquisitivo

Período de gozo

17361-1 Adelir Antonio Coscode 2021/2022 01/12/2022 a 30/12/2022

2860-1 Ademir Luiz Battistella 2021/2022 15/12/2022 a 24/12/2022

18996-1 Bruno Dambros 2021/2022 01/12/2022 a 30/12/2022

17882-1 Camila Marconato da Silva 2022/2023 12/12/2022 a 26/12/2022

17878-1 Carolina Kunz 2020/2021 12/12/2022 a 26/12/2022

17842-1 Cristina Schenkel Miola 2019/2020 01/12/2022 a 30/12/2022

19236-1 Daiane Tecchio 2021/2022 05/12/2022 a 03/01/2023

13457-1 Danilo Rodrigues de Lara 2022/2023 01/12/2022 a 30/12/2022

18352-1 Fabia Cristina Asolini 2021/2022 14/12/2022 a 23/12/2022

4650-1 Itamar Jose Frantz 2021/2022 15/12/2022 a 13/01/2023

19211-1 Ivanice Valentina Topanotti 2021/2022 04/12/2022 a 23/12/2022

18716-1 Jakson Marcel da Silva Oliveira 2021/2022 05/12/2022 a 19/12/2022

18868-1 Jalciane Dagostin 2020/2021 12/12/2022 a 26/12/2022

12920-1 Leni Aparecida França 2021/2022 05/12/2022 a 19/12/2022

17027-1 Leticia Maiara Ribeiro da Silva 2021/2022 01/12/2022 a 18/12/2022

13744-1 Lucia Donida Valmorbida 2022/2022 01/12/2022 a 16/12/2022

13697-1 Lucimar Meurer Jacoby 2021/2022 01/12/2022 a 20/12/2022

17897-1 Mariangela Bertoldo Langone 2021/2022 15/12/2022 a 29/12/2022

19201-1 Maribel Pasqualotto 2021/2022 10/12/2022 a 08/01/2023

13799-1 Maristela Ribeiro 2021/2022 01/12/2022 a 15/12/2022

18065-1 Mizael Goncalves de Menezes 2021/2022 15/12/2022 a 13/01/2023

18804-1 Nadiamara Lourdes Baggio

Bertoglio

2020/2021 16.11.2022 a 05/12/2022

14443-1 Nelciane Moretto Estivalet 2020/2021 19/12/2022 a 02/01/2023

18295-1 Roberto Fabiano Brandao 2020/2021 01/12/2022 a 15/12/2022

18829-1 Romeu Santoro 2021/2022 05/12/2022 a 03/01/2023

9940-1 Rosane Negri 2022/2023 01/12/2022 a 30/12/2022

17603-1 Rosilei Lucht 2021/2022 01/12/2022 a 30/12/2022

18321-1 Rudinei Curzel 2020/2021 09/12/2022 a 23/12/2022

19208-1 Sirlene Luchtemberg 2021/2022 12/12/2022 a 10/01/2023

17814-1 Suzana Alves de Lima 2021/2022 15/12/2022 a 13/01/2023

17876-1 Thiago Dambros 2021/2022 01/12/2022 a 30/12/2022

19200-1 Vera Lucia Pereira 2021/2022 01/12/2022 a 30/12/2022

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de dezembro de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de

dois mil e vinte e dois, 62º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças